



CROPMASTER MICROMIX

Kerala Grade 6 Micronutrient
Mixture (Foliar)

RICH SOURCE OF MICRONUTRIENTS



BETTER GROWTH

Boosts early growth
stages of roots, seed and
fruit development

MORE PHOTOSYNTHESIS

It enhances
photosynthesis in plants

EASY APPLICATION

100% Soluble in water

NON-TOXIC

Manages Biotic and
Abiotic Stresses.

1 KG

CROPMASTER MICROMIX

Micronutrient Fertilizer – Kerala Grade 6

KERALA GRADE 10 MICRONUTRIENT MIXTURE (FOLIAR)

Our multi-micronutrient fertilizer is a rich source of essential plant micronutrients such as Iron, Manganese, Zinc, Copper, Boron, Molybdenum, and Magnesium. This fertilizer is specifically formulated to enhance the yield of Paddy crops in Kerala. The powdered form of this micronutrient mixture is highly efficient, providing better results than when micronutrients are applied individually. It complies with the fertilizer grade specifications set by the Government of Kerala.

Benefits:

1. Boosts plant growth 2. Provides a rich source of micronutrients 3. Enhances early growth stages 4. Supports root, seed, and fruit development 5. Enhances photosynthesis 6. Helps manage biotic and abiotic stress 7. Non-toxic 8. 100% water-soluble

Dosage:

For spraying: 2.5-3g per litre

For soil application: 1.5-3 kg per hectare

Content:

(% W/W Min)

Iron (Fe)	:	7.60
Boron (B)	:	2.48
Zinc (Zn)	:	1.68
Manganese (Mn)	:	1.22
Copper (Cu)	:	1.0
Molybdenum	:	0.14

Customer Support:

+91 8029727145

customersupport@crognosysindia.com

കേരള ഗ്രേഡ് 6 മൈക്രോ ന്യൂട്രിയന്റ് മിശ്രിതം

അയൺ, മാംഗനീസ്, സിങ്ക്, ചെമ്പ്, ബോറോൺ, മോളിബ്ദിനം, മഗ്നീഷ്യം തുടങ്ങിയ അവശ്യ സസ്യ സൂക്ഷ്മ പോഷകങ്ങളുടെ സമ്പന്നമായ ഉറവിടമാണ് ഞങ്ങളുടെ മൾട്ടി-മൈക്രോ ന്യൂട്രിയന്റ് വളം. ഈ വളം കേരളത്തിലെ പച്ചക്കറികളുടെ വിളവ് വർദ്ധിപ്പിക്കുന്നതിനായി പ്രത്യേകം രൂപപ്പെടുത്തിയതാണ്. ഈ മൈക്രോ ന്യൂട്രിയന്റ് മിശ്രിതത്തിന്റെ പൊടിച്ച രൂപം വളരെ കാര്യക്ഷമമാണ്. ഇത് മൈക്രോ ന്യൂട്രിയന്റുകൾ വ്യക്തിഗതമായി പ്രയോഗിക്കുന്നതിനേക്കാൾ മികച്ച ഫലങ്ങൾ നൽകുന്നു. ഇത് കേരള സർക്കാർ നിയന്ത്രിച്ചിട്ടുള്ള വളം ഗ്രേഡ് സ്പെസിഫിക്കേഷനുകൾ പാലിക്കുന്നു.

പ്രയോജനങ്ങൾ:

1. ചെടികളുടെ വളർച്ചയെ ഉത്തേജിപ്പിക്കുന്നു 2. മൈക്രോ ന്യൂട്രിയന്റുകളുടെ സമ്പന്നമായ ഉറവിടം നൽകുന്നു 3. വളർച്ചയുടെ ആദ്യ ഘട്ടങ്ങൾ മെച്ചപ്പെടുത്തുന്നു 4. വേരുകൾ, വിത്ത്, ഫലം എന്നിവയുടെ വികസനം പിന്തുണയ്ക്കുന്നു 5. ഫോട്ടോസിന്തസിസ് മെച്ചപ്പെടുത്തുന്നു 6. ബയോട്ടിക്, അജിയോട്ടിക് സമ്മർദ്ദം നിയന്ത്രിക്കാൻ സഹായിക്കുന്നു 7. വിഷരഹിതമായ 8. 100% ജലത്തിൽ ലയിക്കുന്ന

അളവ്:

തളിക്കുന്നതിന്: ലിറ്ററിന്

2.5 - 3 ഗ്രാം

മണ്ണ് പ്രയോഗിക്കുന്നതിന്:

ഹെക്ടറിന് 1.5 - 3 കി.ഗ്രാം



Mfg. Lic. No.: ADDLDIR/OSMIXGJ/MNT/109K/2023-24

Batch No. :

Mfg. Date :

M.R.P Rs(₹) :

Expiry Date: 2 years from the date of manufacture

Net Cont. : **1KG**

Manufactured & Marketed By:

Crognosys India Pvt. Ltd.

Reg. Office: 9th Floor, Arliga Northstar, (Besides RMZ Galleria Mall), Opposite Police Station, Yelahanka, Bengaluru, Karnataka, India - 560064

Factory: Plot No. 312 & 313, Obdenahalli Industrial Area, Doddaballapura, III Phase, Bengaluru, Karnataka, India - 561203